Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1 «Солнышко» комбинированного вида»

Верхнесалдинский городской округ

 г. Верхняя Салда

От 14.01.2021 г. № 10/1-ОД

ПРИКАЗ

Об утверждении политики организации по противодействию

коррупции в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад №1 «Солнышко» комбинированного вида»

на 2021 год

Во исполнении Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

Приказываю

1. Утвердить положение о конфликте интересов по противодействию

коррупции в МБДОУ №1 «Солнышко» (приложение 1).

2. Приказ вступает в силу с 14.01.2021 года и действует до вступления в

силу нового.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №1 «Солнышко» ____________/Н.А.Стрельцова/

		2021-12-27T15:13:45+0500
	Стрельцова Наталия Александровна
	Я являюсь автором этого документа